
 

 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від  11  жовтня       2017 року        № 397 

 

Про надання  житла для  

тимчасового проживання 

 

Керуючись п.«б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки комісії від 15.09.2017 року, створеної 

розпорядженням міського голови м. Бережани від 13.07.2017 р. № 395 «Про 

створення комісії» щодо  обстеження на предмет фактичного проживання 

кімнатонаймачів та належного утримання ними кімнат у гуртожитку по           

вул. Раївська, 60«А», с. Рай,. та подані документи, на підставі делегованих 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської   міської  ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 28.03.2017 

року № 270 «Про надання житла для тимчасового проживання»  скасувати. 

2. Надати гр. _____________, жительці с. Куропатники Бережанського 

району Тернопільської області дозвіл на тимчасове проживання в кімнаті № ____ 

гуртожитку по вул. Раївська, 60«А»,  з 17 жовтня 2017 року до 01 листопада 2018 

року. 

3. Бережанському міському комунальному підприємству  «Господар» 

укласти з гр. ________________ договір про тимчасове проживання, згідно 

чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бойко М.І. 

 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 

 
      Бойко М.І. 

 


